
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

 
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia
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Telewizja Polska we współpracy z Narodowym
Centrum Badań i Rozwoju przygotowuje program pt. Talent zgłoś się! Będzie to jeden
z pierwszych w Polsce programów w formacie talent show, którego bohaterami będą
innowatorzy, pasjonaci i ludzie przedsiębiorczy, którzy chcą przekuć pomysł w realny
biznes. Pula nagród dla uczestników programu wynosi 1 000 000 zł.

Zgłoszenia do programu przyjmowane są za pośrednictwem formularza online na stronie
internetowej programu. Osoby,  które pozytywnie przejdą casting, wezmą udział w programie, który
będzie nadawany w Telewizji Polskiej jesienią 2014 r. Do udziału w programie zakwalifikowanych
zostanie 40 osób. Każda z nich otrzyma 5 000 zł, na przygotowanie prezentacji swojego pomysłu.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/22155.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
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tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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